
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1776 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12402245 115223
3

Вовченко Вікторія Петрівна 041782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

1               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12715432 122348
6

Фертак Софія Юріївна 085100 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

140,000

2               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12396339 122398
1

Горенко Іван Борисович 085411 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Географія)

151,000

2 12737838 122398
1

Кравчук Владислав Іванович 203871 B21 14.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Географія)

153,000

3               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317083 122465
0

Князєв Андрій Дмитрович 195665 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

4               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12392971 123057
2

Смілянець Антон Олексійович 012963 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

5               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12392708 122510
3

Філіпович Костянтин Вікторович 159372 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

6               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316614 122555
0

Бурсак Едуард Володимирович 47161289 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

2 12757568 122555
0

Жвавий Євгеній Васильович 16229274 EP 18.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

0,000

7               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316894 122588
6

Нагаєць Віталій Сергійович 159376 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

8               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12780370 122636
3

Косенко Олег Олегович 45002598 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12591791 122636
3

Лагуш Вячеслав Миколайович 35640938 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9               /   41



3 12394922 122636
3

Міщук Мілан Олександрович 164686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 12748490 122636
3

Хоткевич Назар Вячеславович 157737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

5 12178587 122636
3

Чумак Дмитро Сергійович 163046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

6 12574038 122636
3

Шпак Андрій Петрович 203453 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

10               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12302122 122716
6

Бондарчук Володимир Володимирович 45345908 MK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

2 12591089 122716
6

Крижановський Микола Олександрович 47563911 EP 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

11               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12316364 123085
4

Рокочук Леон Русланович 172085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

0,000

12               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12138184 123660
7

Дідик Ігор Павлович 24029559 MK 28.05.2004 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 11989707 123660
7

Ковтуненко Ігор Ігорович 178908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

3 12373514 123660
7

Макарчук Олександр Сергійович 178927 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

13               /   41



4 12178715 123660
7

Матієк Станіслав Валерійович 240345 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

5 11990051 123660
7

Прокопов Євген Романович 178903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

14               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12290888 123719
3

Березовенко Віталій Олегович 167478 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 12779625 123719
3

Богашко Олег Миколайович 34638754 EP 26.06.2008 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

15               /   41



3 12484807 123719
3

Бокоч Іван Іванович 252629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

4 12007219 123719
3

Горбатюк Олександр Карпович 21021090 EP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

5 12585443 123719
3

Городнов Володимир Михайлович 45107805 BH 26.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

6 12178667 123719
3

Дворовий Олександр Миколайович 21543054 BH 26.05.2003 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

7 12290910 123719
3

Димарець Дмитро Анатолійович 178922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

8 12290553 123719
3

Калюсін Олександр Володимирович 32902445 AP 23.07.2007 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

9 12394732 123719
3

Колодюк Василь Васильович 251906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

10 12436999 123719
3

Красовський Владислав Олегович 45403959 EP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

11 12436521 123719
3

Крижановський Микола Олександрович 052003 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

16               /   41



12 12178789 123719
3

Малярчук Олег Миколайович 21543064 BH 26.05.2003 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

13 12575516 123719
3

Невладик Андрій Олександрович 251916 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

14 12290821 123719
3

Обідник Юрій Миколайович 32309576 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

15 12585136 123719
3

Сідельніков Максим Олександрович 086472 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

17               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12313904 116922
1

Косінов Максим Анатолійович 228499 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

173,000

2 12593438 116922
1

Костюк Валерій Валерійович 39546784 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

170,000

3 12771165 116922
1

Крочак Григорій Русланович 181709 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

157,000

4 12781343 116922
1

Лісніченко Олександр Васильович 41310738 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

165,000

18               /   41



5 12749830 116922
1

Махнюк Богдан Олександрович 159383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

144,000

6 12593659 116922
1

Мовчан Сергій Вікторович 26100474 EP 10.06.2005 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

149,000

7 12594337 116922
1

Наконечний Олександр Володимирович 47660724 EP 14.11.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

170,000

8 12770939 116922
1

Омельченко Артем Ігорович 182971 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

174,000

9 12782447 116922
1

Рєпін Сергій Львович 073377 C17 28.04.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

153,000

10 12594037 116922
1

Рудкевич Олег Дмитрович 45641616 EP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

152,000

11 12593889 116922
1

Стафійчук Олег Валерійович 206509 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

165,000

12 12770646 116922
1

Чеберяк Сергій Валерійович 115914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

158,000

19               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12395202 121482
9

Гончарук Олексій Миколайович 178748 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

154,000

2 12259592 121482
9

Горбатюк Олександр Вікторович 40931536 EP 28.04.2011 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

153,000

20               /   41



3 12485241 121482
9

Левкович Олександр Павлович 063466 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

154,000

4 12245049 121482
9

Мартиновський Віталій Анатолійович 47547843 BH 11.07.2014 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

150,000

5 12485274 121482
9

Самборський Іван Іванович 216263 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

155,000

6 12736520 121482
9

Чернуха Володимир Олексійович 016609 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія 
(Краєзнавчо-
туристична 
робота)

150,000

21               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12484947 113421
3

Бондаренко Дмитро Андрійович 059094 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 170,000

2 12537575 113421
3

Бражинський Андрій Сергійович 30953108 EP 24.05.2007 
Диплом бакалавра

Економіка 165,000

3 12485456 113421
3

Зеленецький Олександр Сергійович 33302575 BK 07.03.2008 
Диплом бакалавра

Економіка 168,000

4 12583925 113421
3

Козаренко Олександр Вікторович 42744317 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Економіка 165,000

22               /   41



5 12536972 113421
3

Поліщук Ігор Миколайович 154024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Економіка 170,000

6 12536834 113421
3

Шиманський Олег Олегович 19076252 EP 06.06.2002 
Диплом бакалавра

Економіка 175,000

23               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314702 114766
4

Герасименко Максим Леонідович 079213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 100,000

2 12252671 114766
4

Куявець Дмитро Миколайович 21292017 KB 30.06.2002 
Диплом бакалавра

Психологія 152,000

3 12324078 114766
4

Якимчук Євгеній Борисович 178907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 174,000

24               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11908282 126282
6

Браснуєв Дмитро Валерійович 124025 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Журналістика 153,000

2 12242211 126282
6

Гурський Віталій Вікторович 46499611 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Журналістика 158,000

3 12241365 126282
6

Гурський Сергій Вікторович 26069873 CK 25.06.2005 
Диплом бакалавра

Журналістика 156,000

4 12584294 126282
6

Кириченко Костянтин Олександрович 155571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Журналістика 162,000

25               /   41



5 12715648 126282
6

Паламарчук Микола Олегович 124786 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Журналістика 155,000

6 12259409 126282
6

Рудницький Юрій Петрович 38440173 EP 09.06.2010 
Диплом бакалавра

Журналістика 158,000

7 12222102 126282
6

Усіченко Олександр Вікторович 10055555 MB 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Журналістика 160,000

8 12583695 126282
6

Швидкий Олександр Григорович 35127149 KB 10.07.2008 
Диплом бакалавра

Журналістика 159,000

26               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12725045 126299
3

Арафєєв Артем Романович 152209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

162,000

2 12485312 126299
3

Дремлюга Владислав Вікторович 123678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

27               /   41



3 12536660 126299
3

Дудкевич Олексій Валентинович 23071488 EP 19.06.2003 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,000

4 12494288 126299
3

Кожокару Дмитро Сергійович 123726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,000

5 12722124 126299
3

Короташ Дмитро Сергійович 214103 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

6 12723230 126299
3

Кроватко Дмитро Олександрович 123729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

7 12490295 126299
3

Олійник Максим Олександрович 179835 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

8 12494612 126299
3

Павленко Володимир Олександрович 224815 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,000

9 12484858 126299
3

Пацалюк Костянтин Русланович 123757 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

158,000

10 12494424 126299
3

Світ Владислав Валентинович 063656 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,000

28               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12485691 113420
4

Белінський Сергій Станіславович 059339 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 164,000

2 12585117 113420
4

Гурбич Роман Володимирович 37657221 KB 26.02.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 162,000

3 12485578 113420
4

Кавун Андрій Олександрович 062880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 165,000

4 12492169 113420
4

Кравець Андрій Олександрович 39641211 BH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 172,000

29               /   41



5 12490689 113420
4

Таранюк Вадим Валерійович 13591777 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Менеджмент 174,000

6 12491009 113420
4

Цикалюк Роман Леонідович 11756060 KB 25.06.1999 
Диплом бакалавра

Менеджмент 175,000

30               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12532197 126299
2

Бугайчук Святослав Васильович 123704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 155,000

2 12485089 126299
2

Врасій Михайло Михайлович 154305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркетинг 170,000

3 12492885 126299
2

Дудник Святослав Михайлович 42744270 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Маркетинг 161,000

4 12485040 126299
2

Іванов Сергій Сергійович 36869176 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Маркетинг 170,000

31               /   41



5 12484916 126299
2

Кириченко Дмитро Олександрович 245269 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 168,000

6 12485149 126299
2

Лазебник Максим Леонідович 252310 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 155,000

7 12485652 126299
2

Мазур Михайло Васильович 155568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Маркетинг 159,000

8 12492973 126299
2

Мельник Віктор Вячеславович 146491 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 155,000

9 12493400 126299
2

Сивокінь Ростислав Олегович 123686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Маркетинг 146,000

10 12584656 126299
2

Юрченко Тарас Дмитрович 40936542 EP 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Маркетинг 162,000

32               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525083 116705
4

Безрідний Олександр Володимирович 33680170 EP 18.06.2008 
Диплом бакалавра

Біологія 175,000

2 12392267 116705
4

Бойко Денис Віталійович 018922 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Біологія 158,000

3 12392476 116705
4

Гангуряну Артур Степанович 165551 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 152,000

4 12392163 116705
4

Єрофєєв Ілля Валерійович 118734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 170,000

33               /   41



5 12524489 116705
4

Луговський Михайло Миколайович 199601 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Біологія 165,000

6 12749037 116705
4

Цикалюк Ярослав Станіславович 46428757 EP 30.04.2014 
Диплом бакалавра

Біологія 168,000

34               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525231 126365
2

Вернигора Олександр Іванович 074665 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія 155,000

2 12523955 126365
2

Заячковський Микола Миколайович 159395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 152,000

3 12524204 126365
2

Кізлевич Дмитро Дмитрович 41892573 KB 31.01.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 157,000

4 12523399 126365
2

Працько Василь Миколайович 159420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 154,000

35               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12372581 126301
0

Галушка Владислав Юрійович 152922 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

153,000

2 12372324 126301
0

Гончаренко Ігор Анатолійович 121468 C16 18.11.2016 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

155,000

3 12391844 126301
0

Гончаренко Руслан Анатолійович 27770154 EP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

151,000

4 12372104 126301
0

Гуляєв Дмитро Андрійович 128966 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

36               /   41



5 12372491 126301
0

Дригант Сергій Юрійович 47434315 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

6 12372410 126301
0

Кочмарук Роман Олександрович 036388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

152,000

7 12373228 126301
0

Малишко Андрій Вікторович 27831589 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

156,000

8 12371962 126301
0

Синчак Андрій Вікторович 159384 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

150,000

9 12372234 126301
0

Ставничий Олександр Петрович 11534604 MB 10.05.2008 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

160,000

10 12751543 126301
0

Тарамбула Іван Юрійович 39698319 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

152,000

11 12390885 126301
0

Шостак Сергій Петрович 23972921 CM 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

154,000

37               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12485114 115644
4

Ільчук Віталій Русланович 167721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

150,000

2 12485504 115644
4

Лазня Дмитро Васильович 123671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

3 12490484 115644
4

Мосонзенко Андрій Віталійович 085231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

152,000

38               /   41



4 12583811 115644
4

Плисюк Руслан Юрійович 174655 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

149,000

5 12536116 115644
4

Роголь Михайло Олександрович 082716 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

6 12485265 115644
4

Чернов Андрій Олександрович 33301979 EP 19.06.2008 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

170,000

39               /   41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1776 д/ф

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12494822 121854
0

Качан Владислав Станіславович 100799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 163,000

2 12531674 121854
0

Луценко Іван Андрійович 134461 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 165,000

3 12584078 121854
0

Михайловський Володимир Федорович 064817 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

4 12496121 121854
0

Осетров Антон Олександрович 134455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 167,000

40               /   41



5 12722559 121854
0

Ошитко Роман Любомирович 43748912 EP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Туризм 177,000

6 12535950 121854
0

Проценко Олександр Валерійович 172067 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 165,000

7 12495832 121854
0

Степанюк Владислав Сергійович 134607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Туризм 166,000

41               /   41




